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Pieniądze z programu ZPORR na inwestycje

Umowy w tej sprawie podpisał w środę wojewoda warmińsko-mazurski Stanisław Szatkowski.

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski otrzyma środki unijne ze ZPORR na budowę i wyposażenie
zaplecza naukowego katedry drobiarstwa i agrotechnologii w Bałdach, a także na modernizację
wydziału medycyny weterynaryjnej. Wartość tych dwóch projektów wynosi 9 mln zł, dofinansowanie
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z Unii ponad 6,5 mln zł.

Ze środków unijnych Ostróda będzie remontować most na rzece Drwęca, dzięki któremu ma się
poprawić układ komunikacyjny do centrum turystycznego. Most wymaga gruntownej modernizacji
ponieważ dźwigary i przyczółki są uszkodzone. Wartość tego projektu wynosi ponad 1 mln zł,
dofinansowanie z UE ponad 700 tys. zł.

Dzięki pieniądzom ze ZPORR przebudowane zostaną także ulice w Giżycku, które mają poprawić
bezpieczeństwo mieszkańców, a także turystów odwiedzających Mazury.
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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